
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.938             DEL 17/12/2014

          FORMAZIONE
      DOTT. LUIGI COLLU

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 871/B del 30/09/2014  emessa da Grand Hotel 
President, Soc. F.LLi Loi S.r.l. – S.L. e D.F. - Via Del Mare s.n.c.  - 08028 Orosei (NU) – 
P.I. e C.F. 00216800912

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  17/12/2014 Al 01/01/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO FORMAZIONE AZIENDALE

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale N. 744 del 30-06-2014 di approvazio-
ne del progetto formativo dal titolo: “La Simulazione in Medicina – Rianimazio-
ne e Stabilizzazione Neonatale: aspettando lo Sten”, edizioni due – Olbia, 8 e 
9 luglio 2014, presentato dal Responsabile Scientifico  dott. Antonio Balata, 
Direttore  U.O. di Pediatria e Neonatologia del P.O. Giovanni Paolo II, ASL 2 
di Olbia;

Considerato l’accordo di collaborazione tra questa Azienda e il  Grand Hotel President, - 
Soc. F.lli Loi S.r.l. – S.L. e D.F. - Via Del Mare s.n.c.  - 08028 Orosei (NU) – 
P.I.  e  C.F.  00216800912  per   l’affido  del  servizio  di   locazione  della  sala 
meeting e soggiorno relatori;

Vista la fattura n. 871/B del 30/09/2014 di € 1.050,00 (millecinquanta/00) (IVA 10% 
inclusa) emessa da Grand Hotel President, Soc. F.LLi Loi S.r.l. – S.L. e D.F. - 
Via Del Mare s.n.c.  - 08028 Orosei (NU) – P.I. e C.F. 00216800912 - allegata 
al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

Dato atto che il corso  si è regolarmente svolto ad Olbia,  nei giorni 8 e 9 luglio  2014, 
sotto la responsabilità  del dott. Antonio Balata, Direttore  U.O. di Pediatria e 
Neonatologia del P.O. Giovanni Paolo II, ASL 2 di Olbia;

Atteso che  sulla fattura  in  oggetto,  sono  stati  eseguiti  i  controlli  di  legge  che  ne 
accertano  l’esatta  corrispondenza  sotto  il  profilo  della  qualità,  quantità  e 
prezzo;

Richiamata la  deliberazione  n.  3013  del  18/12/2013  “Deleghe  ed  atti  dei  Dirigenti 
Aziendali”;

Visti: il D.Lgs n° 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;
          la L.R. n° 10/2006;
          la L.R. n° 10/1997;
          l’Atto Aziendale;

DETERMINA

- di liquidare la fattura  n. 871/B del 30/09/2014 di € 1.050,00 (millecinquanta/00) (IVA 10% 
inclusa) emessa da Grand Hotel President, Soc. F.LLi Loi S.r.l. – S.L. e D.F. - Via Del Mare 
s.n.c.  - 08028 Orosei (NU) – P.I. e C.F. 00216800912 in occasione dello svolgimento del 
corso  dal titolo ” La Simulazione in Medicina – Rianimazione e Stabilizzazione Neonatale: 
aspettando lo Sten”, edizioni due – Olbia, 8 e 9 luglio 2014;



- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti 
di competenza.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO FORMAZIONE AZIENDALE 

Dr. Luigi Collu

Allegati: n. 1
Il Responsabile dell'Istruttoria: Dott.ssa Lara Gala




